Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhon 2017

Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)
29.04.2017 in Fulda

Einzelergebnisse:
Schiitzenklasse (4.20.10)

Platz Name Vorname PaRk-Nr. Verein LL SL
1. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 GrolRenluder 290 286 576
2. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 GrofRenluder 286 286 572
3. Schenk Manuel 6111 - 0588 GrolRenluder 218 160 378

Juniorenklasse (4.20.40)

Platz Name Vorname PaR-Nr. Verein LL SL
1. Schneider Marius 6111 - 0530 GroRenlider 268 268 536
2. Schmitt Florian 6111 - 0583 GrofRenluder 239 238 477

Altersklasse (4.20.50)

Platz Name Vorname PaR-Nr. Verein LL SL
1. Otterbein Matthias 6111 - 0300 GrofR3enluder 280 266 546
2. Gessner Stephan 6111 - 0395 GrolR3enluder 258 251 509
3. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 267 239 506
4. Schmitt Christoph 6111 - 0183 GrolRenluder 261 244 505
5. Happ Detlef 6102 - 0179 Neuhof 254 246 500
6. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 257 224 481
7. Faust Ralph 6111 - 0031 GrolRenluder 257 207 464
8. Ruppel Berthold 6102 - 0186 Neuhof 244 219 463
9. Schenk Gunter 6111 - 0578 GrolRenluder 239 219 458
10. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 215 203 418
11. Vogel Wolfgang 6102 - 0120 Neuhof 220 193 413



Mannschaftsergebnisse:

Schutzenklasse (4.20.10)

Platz Mannschaft
1. GrofRenluder |
2. Grof3enluder 11
3. Fulda |
4, GroRenluder IlI
5. Neuhof |

Name

Vogelbacher
Vogelbacher
Schneider

Otterbein
Gessner
Schmitt

Glaser
Schulter

Schnaus

Schmitt
Faust
Schenk

Happ
Ruppel
Vogel

Vorname

Daniela
Christoph
Marius

Matthias
Stephan
Christoph

Fritz
Wolfgang

Andreas

Florian
Ralph
Gunter

Detlef
Berthold
Wolfgang

Pal? Nr.

6111 - 0344
6111 - 0504
6111 - 0530

6111 - 0300
6111 - 0395
6111 - 0183

6101 - 0053
6101 - 0594
6101 - 0163

6111 - 0583
6111 - 0031
6111 - 0578

6102 - 0179
6102 - 0186
6102 - 0120

Ringe

576
572
536

546
509
505

506
481
418

477
464
458

500
463
413

Gesamt

1684

1560

1405

1399

1376



Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhon

Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)
30.04.2017 in GrolRenluder

Einzelergebnisse:

Schitzenklasse (4.25.10)

Platz

akrwdE

Name

Schneider
Vogelbacher
Vogelbacher

Schmitt
Schenk

Altersklasse (4.25.50)

Platz

©ONo Ok~ wh R

Name

Otterbein
Gessner
Faust
Schmitt
Schulter
Schenk
Schnaus
Glaser

Vorname

Marius
Daniela
Christoph
Florian
Manuel

Vorname

Matthias
Stephan
Ralph
Christoph
Wolfgang
Gunter
Andreas
Fritz

Mannschaftsergebnisse:

Schiitzenklasse (4.25.10)

Platz

Mannschaft

GrofRRenliider |

GrofRRenluder Il

GrofRenlider Il

Fulda |

Name

Schneider
Vogelbacher
Vogelbacher

Otterbein
Gessner
Schmitt

Schmitt
Faust
Schenk

Schulter
Schnaus
Glaser

Paf3-Nr.

6111
6111
6111
6111
6111

- 0530
- 0344
- 0504
- 0583
- 0588

Paf3-Nr.

6111
6111
6111
6111
6101
6111
6101
6101

- 0300
- 0395
- 0031
- 0183
- 0594
- 0578
- 0163
- 0053

Vorname

Marius

Daniela
Christoph

Matthias
Stephan
Christoph

Florian
Ralph
Gunter

Wolfgang

Andreas
Fritz

Verein

GrolRenlider
GroRRenlider
GrolRenluder
GrolRenlider
GroRRenlider

Verein

GrofRenlider
GroRRenlider
GrolRRenluder
GrolRenlider
Fulda
GrolRRenluder
Fulda
Fulda

Pal Nr.

6111 - 0530
6111 - 0344
6111 - 0504

6111 - 0300
6111 - 0395
6111 - 0183

6111 - 0583
6111 - 0031
6111 - 0578

6101 - 0594
6101 - 0163
6101 - 0053

2017

1.Lauf

191
190
188
174
137

1.Lauf

173
176
159
168
158
164
149
150

Ringe

379
378
377

365
358
340

343
341
327

328
301
290

2.Lauf

188
188
189
169
143

2.Lauf

192
182
182
172
170
163
152
140

Gesamt

1134

1063

1011

919

Gesamt

379
378
377
343
280

Gesamt

365
358
341
340
328
327
301
290



