Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön

Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)

29.04.2017 in Fulda

Einzelergebnisse:

11.

Vogel

Wolfgang

<u>nutzen</u>	klasse (4.20.10	<u>))</u>					
Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	
1.	Vogelbacher	Daniela	6111 - 0344	Großenlüder	290	286	576
2.	Vogelbacher	Christoph	6111 - 0504	Großenlüder	286	286	572
3.	Schenk	Manuel	6111 - 0588	Großenlüder	218	160	378

2017

1.	Vogelbacher	Daniela	6111 - 0344	Großenlüder	290	286	576
2.	Vogelbacher	Christoph	6111 - 0504	Großenlüder	286	286	572
3.	Schenk	Manuel	6111 - 0588	Großenlüder	218	160	378
<u>Juniorenk</u>	<u> (1.20.40)</u>	<u>)</u>					
Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	
1.	Schneider	Marius	6111 - 0530	Großenlüder	268	268	536
2.	Schmitt	Florian	6111 - 0583	Großenlüder	239	238	477
<u>Altersklas</u>	se (4.20.50)						
Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	
1.	Otterbein	Matthias	6111 - 0300	Großenlüder	280	266	546
2.	Gessner	Stephan	6111 - 0395	Großenlüder	258	251	509
3.	Glaser	Fritz	6101 - 0053	Fulda	267	239	506
4.	Schmitt	Christoph	6111 - 0183	Großenlüder	261	244	505
5.	Нарр	Detlef	6102 - 0179	Neuhof	254	246	500
6.	Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	Fulda	257	224	481
7.	Faust	Ralph	6111 - 0031	Großenlüder	257	207	464
8.	Ruppel	Berthold	6102 - 0186	Neuhof	244	219	463
9.	Schenk	Günter	6111 - 0578	Großenlüder	239	219	458
10.	Schnaus	Andreas	6101 - 0163	Fulda	215	203	418

6102 - 0120

Neuhof

220

193

413

Mannschaftsergebnisse: Schützenklasse (4.20.10)

Platz	Mannschaft	Name	Vorname	Paß Nr.	Ringe	Gesamt
		Vogelbacher	Daniela	6111 - 0344	576	
1.	Großenlüder I	Vogelbacher	Christoph	6111 - 0504	572	1684
		Schneider	Marius	6111 - 0530	536	
		Otterbein	Matthias	6111 - 0300	546	
2.	Großenlüder II	Gessner	Stephan	6111 - 0395	509	1560
		Schmitt	Christoph	6111 - 0183	505	
		Glaser	Fritz	6101 - 0053	506	
3.	Fulda I	Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	481	1405
		Schnaus	Andreas	6101 - 0163	418	
		Schmitt	Florian	6111 - 0583	477	
4.	Großenlüder III	Faust	Ralph	6111 - 0031	464	1399
		Schenk	Günter	6111 - 0578	458	
		Нарр	Detlef	6102 - 0179	500	
5.	Neuhof I	Ruppel	Berthold	6102 - 0186	463	1376
		Vogel	Wolfgang	6102 - 0120	413	

Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)

2017

30.04.2017 in Großenlüder

Einzelergebnisse:

Schutzen	NIASSE (4.23.10	<u>u</u>							
Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1.	Schneider	Marius	6111 - 0530	Großenlüder	191	188	379		
2.	Vogelbacher	Daniela	6111 - 0344	Großenlüder	190	188	378		
3.	Vogelbacher	Christoph	6111 - 0504	Großenlüder	188	189	377		
4.	Schmitt	Florian	6111 - 0583	Großenlüder	174	169	343		
5.	Schenk	Manuel	6111 - 0588	Großenlüder	137	143	280		
<u>Altersklas</u>	Altersklasse (4.25.50)								
Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	1.Lauf	2.Lauf	Gesamt		
1.	Otterbein	Matthias	6111 - 0300	Großenlüder	173	192	365		
2.	Gessner	Stephan	6111 - 0395	Großenlüder	176	182	358		
3.	Faust	Ralph	6111 - 0031	Großenlüder	159	182	341		
4.	Schmitt	Christoph	6111 - 0183	Großenlüder	168	172	340		
5.	Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	Fulda	158	170	328		
6.	Schenk	Günter	6111 - 0578	Großenlüder	164	163	327		
0.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •								
7.	Schnaus	Andreas	6101 - 0163	Fulda	149	152	301		
		Andreas Fritz	6101 - 0163 6101 - 0053	Fulda Fulda	149 150	152 140	301 290		

Mannschaftsergebnisse:

Schützenklasse (4.25.10)

Platz	Mannschaft	Name	Vorname	Paß Nr.	Ringe	Gesamt
		Schneider	Marius	6111 - 0530	379	
1.	Großenlüder I	Vogelbacher	Daniela	6111 - 0344	378	1134
		Vogelbacher	Christoph	6111 - 0504	377	
		Otterbein	Matthias	6111 - 0300	365	
2.	Großenlüder II	Gessner	Stephan	6111 - 0395	358	1063
		Schmitt	Christoph	6111 - 0183	340	
		Schmitt	Florian	6111 - 0583	343	
3.	Großenlüder III	Faust	Ralph	6111 - 0031	341	1011
		Schenk	Günter	6111 - 0578	327	
		Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	328	
4.	Fulda I	Schnaus	Andreas	6101 - 0163	301	919
		Glaser	Fritz	6101 - 0053	290	
		Giasei	FIILZ	0101 - 0003	290	